
Vuoden 2013 tapahtumia

Yhdistyksen hallituksen, toimikuntien ja työryhmien vuosi alkoi suunnittelun merkeissä. 20 jäsentä matkusti Tallinaan. Matkalla ideoitiin toimintaa. Perillä tavattiin virolaisia akvarellisteja. Tallinnan matka ansiosta ”Suven suhinää” - näyttely järjestettiin tänä vuonna Tallinnassa.

Ensimmäisen kerran yhdistys käytti mahdollisuutta lähettää sähköpostilla vuosikokouskutsun. Tämä jää toistaiseksi kokeiluksi, sillä kaikilla ei ole sähköpostia ja monen sähköpostiosoite on vanhentunut.

Yhdistyksen yleiskokouksien kutsut toimitetaan edelleen postin kautta. Sähköpostia käytetään edelleen lisäinfon lähettämiseen, joten on tärkeää päivittää sähköpostiosoitteet. JOS ET OLE SAANUT SÄHKÖPOSTIA yhdistykseltä ja sinulla on sellainen, niin lähetä se osoitteeseen sihteeri@akvarellitaiteenyhdistys.fi

Suven Suhinää – Suve kohinad -näyttely 4.4.-4.5.2013 Tallinnassa on avannut ja tehnyt

mahdolliseksi hyvien yhteyksien luomisen virolaisten akvarellistinen kanssa. Jarmo Virnavirran aloitteesta virolaiset ovat mukana Kansainvälinen yhteistyössä ECWS organisaatiossa.

Yhdistyksemme ovat erilaisia. Akvarellitaiteen yhdistys on ammattitaiteilijoiden ja suuren harrastajajoukon yhteinen yhdistys, jossa on jäseniä melkein 700. Virolaisten akvarelliyhdistys on ammattitaiteilijoiden yhdistys. . Suomalaisten ja virolaisten välillä on ollut aina yhteistyötä. Tämä helpottaa erilaisten yhteisten näyttelyjen ja kurssien järjestämistä ym.

Kesän tapahtumia ovat:

”SUURI MAALAUSTAPAHTUMA” Helsingissä 10.7. ja kesäkuussa Pirkanmaan aluenäyttely Tampereella.

Taina Rasi
puheenjohtaja

Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen vuosikokous 13.4.2013

Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Helsingin yliopiston päärakennuksessa. Paikalla oli 40 yhdistyksen jäsentä. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin yhdistyksen kunniapuheenjohtaja Antti Lassila. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat; toimintakertomus ja tilinpäätösasiakirjat sekä vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille tilivelvollisille. Toimintakertomuksessa esiin tuli se, että aktiivinen koulutustoiminta, näyttelyt ja varsinkin Suuri maalaustapahtuma Helene Schjerfbeckin juhlavuonna toivat julkisuutta yhdistykselle ja akvarellitaiteelle.

Varsinaisen vuosikokouksen jälkeen kokous pääsi tutustumaan opastetusti Amos Andersonin taidemuseon Art Deco -näyttelyyn.

Yhdistyksen kunniajäseneksi on kutsuttu taidemaalari Marjukka Paunila

Suomen Akvarellitaiteen yhdistys on kutsunut taidemaalari Marjukka Paunilan kunniajäseneksi. Sääntöjen mukaan hallitus voi yksimielisellä päätöksellä kutsua yhdistyksen kunniajäseneksi henkilön, joka on toiminut erityisen ansiokkaasti akvarellitaiteen tai yhdistyksen hyväksi.

Marjukka Paunilan kunniajäsenyyttä julkaistiin vuosikokouksessa 13.4.2013. Taidemaalarina Marjukka Paunila on kulkenut omaa tietään värien, muodon ja kauneuden säilyttäen. Hän on vaikuttanut merkittävästi nykyakvarellitaiteen edistämiseen. Taidemaalari Marjukka Paunila on taiteilijauran lisäksi tehnyt merkittävän uran akvarellimaalauksen opettajana. Tästä syystä hänen merkityksensä akvarellitaiteen edistämässä on tärkeä. Hänen opetuksensa on tavoittanut laajoja piirejä ja tuonut uutta tapaa työskennellä akvarelliväreillä.

Hän on myös julkaissut akvarellimaalauksesta kirjan, jossa perusteellisesti käsitellään akvarellitekniikkaa, värejä ja muita materiaaleja. Tämä teos on eräänlainen ”raamattu” akvarellimaalareille. Paunilan oppikirja on ensimmäinen suomeksi kirjoitettu oppikirja akvarellimaalauksesta.

ONNEA MARJUKALLE KUNNIAJÄSENYDESTÄ



YHDISTYKSEN MUUT KUNNIAJÄSENET

taidemaalari Carl Wargh, taidemaalari, professori Lauri Ahlgrén ja taidemaalari, professori Tuomas Mäntynen sekä professori Nándor Mikola (1911-2006), taidemaalari Osmo Visuri (1927-2013) ja professori Arne Isacson (1917-2010, Ruotsi),

KUNNIAPUHEENJOHTAJA

Yhdistyksen perustajajäsen ja pitkäaikainen puheenjohtaja, suurlähettiläs Antti Lassila

Suomen kuvataiteen päivä 10.7.

Heinäkuun 10. on merkittävä päivä Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen toiminnassa. Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen aloitteesta on vietetty päivää **Suomen Kuvataiteen päivänä** vuodesta 2004 lähtien. Heinäkuun 10. on valittu Kuvataiteen päiväksi siitä syystä, että se on **on Helene Schjerfbeckin**, kansainvälisesti kenties tunnetuimman ja arvostetuimman kuvataiteilijamme (1862-1946) **syntymäpäivä**. Tänä vuonna tulee **päivän nimikkohenkilön Helene Schjerfbeckin syntymästä kuluneeksi 151 vuotta**, Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen tavoitteena on saada Suomen kuvataiteen **päivä kalenteriin merkityksi vakiintuneeksi**

SUURI MAALAUSTAPAHTUMA 10.7.

Helsingissä järjestettävään, kaikille avoimeen tapahtumaan odotetaan akvarellimaalaamisesta innostuneita osallistujia ja suurta yleisömäärää. Maalaustapahtuma kestää koko päivän ja iltapäivällä työt tuodaan ripustettavaksi ja suuren yleisön nähtäväksi. Näyttely on avoinna seuraavan päivän. Tapahtuma on osallistuva kaupunkitapahtuma. Päivä on myös Kuvataiteen päivä.

Tapahtuman työryhmä

Maalaustapahtumaa on valmistellut 2013 Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen työryhmä, johon kuuluu Tua Mylius, Camilla Ramstedt, Irja Suutarinen Varpu Saarinen ja Taina Rasi.

Ilmoittautuminen

Maalaustapahtumaan voit ilmoittautua kuka tahansa, joka on kiinnostunut maalaamaan Helsinki -aiheisia akvarelleja. Maalauskohteen voi jokainen valita itse. Tapahtumaan voi myös osallistua ilman ennakkoilmoitusta! Ilmoittautumis- ja näyttelypaikka on Cafe Ekbergin juhlahuoneisto, Bulevardi 9.

Kiinnostavia maalauskohteita

Helsingin kaupunkialueella on monia mielenkiintoisia maalauskohteita: mm. Töölönlahden ympäristö, Talvipuutarha, rautatieaseman seutu, kauppatorin ympäristö jne. Hyviä maalauspaikkoja ovat myös Vanhan kirkon, Sinebrykoffin ja Kaisaniemen puisto, Senaatintori, Hietalahden satama ja Dianan puistikko tai omavalintainen Helsinki -kohde. Etukäteen on sovittu, että Kimmo Pulli maalaa Ekbergin edessä ja Maikki Haapala ryhmineen Esplanadipuistossa. Ilmoita sinäkin kohteesi sähköpostilla helenes@live.com

Mikään ei ole liian vähäpätöistä kuvattavaksi. Kuvaan voi päästä pieni kukkanen puistossa tai Suurkirkko, pikkuinen lintu lentämässä meren yllä tai teollisuushalli.



Kuvia vuoden 2012 tapahtumasta

Kesällä 2013 maalataan jälleen Helsingissä. Päivän aikana maalatut akvarellit ovat pikakuvia, nopeita sukelluksia Helsingin olemukseen. Koko Helsingin kaupungin alue on käytettävissä aiheena. Tapahtuma keskiviikkona 10.7. kestää aamuyhdeksästä iltaan asti. Päivän aikana maalatut teokset taiteilijat tuovat yhteiseen kokoontumis- ja näyttelypaikkaan. Jokaiselta taiteilijalta ripustetaan sen jälkeen näyttelyyn vähintään yksi teos. Näyttely on avoinna yleisölle seuraavan päivän 11.7.

Vuonna 2012 Helsinki sai toimia näyttämönä, kun maalarit eri puolilta Suomea, Ruotsista ja Virossa kuvasivat vesivärein näkymiä kaupungin puistoista ja kaduilta koko aurinkoisen heinäkuun päivän. Vuonna 2012 näyttelyssä oli noin 130 osallistujaa ja kävijöitä 700.

Ilmoittautumispaikalla Cafe Ekbergin Juhlahuoneistossa Bulevardi 9. paikalla on saatavana maalaustarvikkeita ja papereita.

Olethan muistanut ilmoittautua Suureen Maalaustapahtumaan Helsingissä 10.7., Ilmoittautumislomake on tämän tiedotteen yhteydessä. Voit myös ilmoittautua Maalaustapahtuman nettisivujen kautta, www.maalaustapahtuma.fi. Ilmoittaudu jo tänään.

Tehdään yhdessä akvarellien Helsinki Kuvataiteen päivän merkeissä!

NÄYTTELYTOIMINTA 2013-2014

Neljä vuodenaikaa - Pirkanmaan aluenäyttely 10.-30.6.2013

Galleria Saskia, Pirkankatu 6, Tampere

Näyttelyn avajaiset pidetään maanantaina 10.6. klo 18. Sinne ovat kaikki yhdistyksen jäsenet tervetulleita! Avoinna joka päivä 12.00-18.00. Juhannuksena kiinni 22.-23.6.

Veteen piirretty viiva 20.9. – 3.11.2013

Hyvinkään taidemuseon ja Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen yhteistyössä järjestämä näyttely Hyvinkään taidemuseossa. Taiteilijoiden valinnan on tehnyt taidemuseojohtaja (emeritus) Markku Valkonen.

Näyttelyyn on kutsuttu seuraavat taiteilijat:

Ville Andersson, Kaisu Aro, Gisela Beyer-Salminen, Saara Ekström, Carolus Enckell, Bo Haglund, Marjatta Hanhijoki, Outi Heiskanen ja Markus Jänntti yhdessä, Petri Hytönen, Elina Julin, Ulla Kajava, Juho Karjalainen, Pekka Kauhanen, Marja-Leena Koivumäki, Marja Koskenniemi, Janne Laine, Heikki Marila, Jaakko Mattila, Valentina Näsi, Marjatta Palasto, Marjukka Paunila, Anna Retulainen, Anna-Maija Rissanen, Nina Roos, Heli Sammalisto, Jorma Silvennoinen, Antti Tantu ja Mika Törönen

Minun Helsinki 2014

Minun Helsinki -näyttely järjestetään 13.7.- 26.7.2014 Katajanokan tulli- ja pakkahuoneessa, sen toisessa kerroksessa. Näyttelytilan osoite on Katajanokanlaituri 5 00160 Helsinki. Rakennus valmistui vuonna 1900. Sen suunnittelija on professori Gustaf Nyström.

Näyttely on avoin kaikille. Näyttelyyn tarjotut työt jurytetään kahdessa vaiheessa. Ensimmäinen karsinta tapahtuu valokuvien avulla, lopullinen valinta poissa olevien akvarellien perusteella. Osallistujilta peritään jurytysmaksu ja ripustusmaksu.

Maalauksia ei kehystetä, mutta ne varustetaan paspoin. Koska rakennus on suojeltu eikä sen seiiniin voi kajota, tullaan työt kiinnittämään verkkoihin, jotka ripustetaan toisen kerroksen parvea kannattaviin teräspalkkeihin. Tilaan voidaan asettaa näytteille noin 150 akvarellia.

Merelle - till Havs!

Merelle - till Havs! -näyttely avataan Suomenlinnan Rantakasarmissa 2.4. ja puretaan 4.5.2014. Vuonna 1870 valmistunut Rantakasarmi sijaitsee lauttalaiturin vierellä Isolla Mustasaarella. Näyttelytila käsittää kaksi tynnyriholvattua salia, joiden pinta-ala on 228 m². Ripustuspintaa on yhteensä noin 60 juoksumetriä. Rakennus on suojeltu.

Näyttely on avoin Akvarellitaiteen yhdistyksen jäsenille. Näyttelyyn tarjotut työt jurytetään kahdessa vaiheessa. Ensimmäinen karsinta tapahtuu valokuvien avulla, lopullinen valinta paspoissa olevien akvarellien perusteella. Osallistujilta peritään jurytysmaksu ja ripustusmaksu. Näyttelyyn osallistuvat vastaavat gallerian aukiolosta, valvonnasta ja siisteydestä sekä ripustuspintojen kunnostuksesta sen jälkeen, kun näyttely on purettu.

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

ECWS 16. Symposium ja näyttely 12.8. – 29.9.2013

SAy osallistuu Euroopan akvarelliyhdistysten yhteisjärjestön ECWS:n Symposiumiin Norjan Lotenissa. Yhdistys on nimennyt edustajikseen Symposiumin viralliseen osuuteen Taina Rasin ja Marjatta Salmen. Ilmoittautumisaika Symposiumiin (12. – 17.8.) on umpeutunut, mutta sen yhteydessä olevaa akvarellinäyttelyä kaikki ovat tervetulleita katsomaan 16.8. – 29.9.2013.

Näyttelypaikan osoite on Klevfos Industrial Paper Mill Museum, Ådalsbruk (Loten), www.klevfos.no.

Aukioloajat: elokuussa 10.00 – 15.30 joka päivä, syyskuussa 10.00 – 15.30 su-pe.

SAy:n valitsevat akvarellistit näyttelyssä ovat: Tuula Aalto, Seija Grönqvist, Maikki Haapala, Raija Heikkilä, Mauno Mecklin, Valentina Näsi, Marja-Liisa Pulli, Heli Sammalisto ja Pekka Sinisalo.

Pietarin VII International Biennale Art-Bridge-Watercolour 28.10. – 26.11.2013

Pietarin Akvarellitaiteilijoiden yhdistyksen kansainvälinen näyttely pidetään 28.10. – 26.11.2013.

Näyttelypaikkoina ovat V.V. Mayakovsky - kirjaston näyttelykeskus (20, Nevsky pr., Pietari) ja Molbert- taidegalleria (20, Moyka Embankment, Pietari).

Suomen Akvarellitaiteen yhdistys SAy ry voi lähettää näyttelyyn viisi akvarellimaalaausta. SAy:n näyttelytoimikunta valitsee nämä viisi näyttelyyn lähetettävää työtä. Tietoja antavat: Valentina Näsi valentina.nasi@kolumbus.fi, Mau Salmi mausalmi@hotmail.com ja Tapani Kajaste tapani.kajaste@a-konsultit.fi

SAY yhteystietoja:

Suomen Akvarellitaiteen yhdistys r.y.

Humalistonkatu 1, 00250 HELSINKI

<http://www.akvarellitaiteenyhdistys.fi>

Puheenjohtaja Taina Rasi Mariankatu 28 A 2,00170 HELSINKI, 050 5279821

tainarasi@hotmail.com

Rahastonhoitaja ja jäsenasiat: Pirjo Ruotsinsalo, Lepolantie 25 as 4, 00660 HELSINKI

piukku.inkeri@luukku.com 09- 7242 632, 040-751 2947

Sihteeri Anja Tyrväinen, Loutinkatu 43, 04400 Järvenpää, 050 3056593

anjatyr@gmail.com, sihteeri@akvarellitaiteenyhdistys.fi

AKVART galleriassa on saatavana yhdistyksen omia tuotteita (julkaisuja ja t-paitoja).

Suomen Kuvataidejärjestöjen liitto SKJL

www.skjl.fi

SKJL - Suomen Kuvataidejärjestöjen Liitto ry

Finlands Bildkonstorganisationers Förbund rf

Union of Finnish Art Associations

SKJL:n jäsenyhdistykset , joista Suomen Akvarellitaiteen yhdistys on yksi 47 jäsenestä, osallistuvat liiton päätöksentekoon mm. kevät- ja syyskokousten kautta. SAY:n puheenjohtaja Taina Rasi on SKJL:n hallituksen jäsen kaudella 2013-2014.

JÄSENEDET

Akvarellitaiteen yhdistyksen jäsenillä on liiton jäsenetuina tiedotuksen ja neuvonnan lisäksi mahdollisuus osallistua liiton näyttelyihin, koulutuspäiviin ja muihin tapahtumiin. Liiton jäsenkortilla oli mahdollisuus päästä joko alennettuun hintaan tai ilmaiseksi taidemuseoiden näyttelyihin. SKJL:n jäsenyhdistykset saivat liiton kautta jäsenhintaan TAIDE-lehden yhdistysten yhteistilauksina. Lisäksi liiton jäsenet saavat alennusta Helsingin Kaapelitehtaalla toimivan taiteilijatarvikemyymälän Farbe Oy:n tuotteista. Jäsenistöllä oli mahdollisuus hakea loma- ja työskentelyviikkoja liiton omistamasta Aspan ateljeesta Karjalohjan Vilniemestä.

Pääsihteeri / Förbundssekreterare / Secretary General:

Harri Hirvonen

Iso Roobertinkatu 3-5 A 22, 00120 Helsinki

puh. (09) 8364 9961, 050-595 4974

fax: (09) 8364 9962

s-posti: [skjl\(a\)artists.fi](mailto:skjl(a)artists.fi)

kotisivut: www.skjl.fi

AKVART GALLERIAN KUULUMISIA 15.5.2013

Nelivuotias AKVART galleria on edelleen maamme ainoa akvarellitaidetta esittelevä galleria. Suurin osa näytteille asettajista on Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen jäseniä kaikiältä maasta.

Vuokrakehyksiä tarjolla

Akvart auttaa taiteilijoita tarjoamalla vuokrakehyksiä näyttelyn ajaksi. Taiteilijana tiedät, miten paljon helpompaa on tulla galleriaan pelkkien paspisten kuin painavien lasitettujen töiden kanssa.

AKVART-klubi

AKVARTIN syksyisessä ideariihessä osuuskunan jäsenet perustivat Akvart -klubin, joka tarjoaa kerran kuussa akvarellisteille mukavan yhdessäolon lisäksi ajankohtaista tietoa maalareille.

Näyttelyt haussa

Vuoden 2015 näyttelyjen hakuaika on juuri alkanut ja jatkuu tämän vuoden elokuun loppuun asti. Vuoden 2014 aikoja on myös vapaana hyvin rajoitetusti. AKVARTin nettisivuilla www.akvart.fi sivulla TAITEILIJOILLE on tietoja ja ohjeita näyttelyjärjestämisestä ja galleriasta.

Myös näyttelykoordinaattori Maikki Haapala 0504922027, haamaikki@gmail.com, anja.oasmaa@vtt.fi, 04001955565 vastaa kysymyksiin mielellään.

Vuoden 2013 loppuvuoden näyttelyluettelo

17.6-7.7.	CitySummer	CITYSUMMER
8.7. – 21.7.	SUMMERCOLOURS	Yhteisnäyttely
22.7. – 4.8.	Ruskan lumoissa	Yhteisnäyttely
5.8. – 18.8.	Anja Oasmaa, Pirjo Ruotsinsalo, Irja Suutarinen, Maikki Haapala	SPARKLING DAYS
19.8. – 1.9.	Pirkko-Liisa Siivonen	ISOISÄÄ ETSIMÄSSÄ
2.9. 15. 9.	Tarja Kleemola	SEASONS
16.9.- 29.9.	Anja Tyrväinen, Riitta Heiskanen, Mirja Fagerström	CARPE DIEM
30.9.- 13.10.	Anne Milana	ELEMENTS OF LIFE
14.10 -27.10.	Pirkko Lampenius-Pirkko Ahoniemi	HETKIÄ JA HEIJASTUKSIA
28.10. – 10.11.	Irja Tikka, Marica Castrèn, Varpu Saarinen, Marjatta Pönttätäjä, Kirsti Oksanen, Liisa Kuusisto, Satu-Merja Jala, Riitta Kärkkäinen, Inkeri Koukonen, Irmeli Linna, Lea Lehtonen.	AURINKOMAALARIT
11.11.-24.11.	Nina Inkari	AKVARELLEJÄ
25.11-8.12.	Minna Pyykkö	LUONTO KAUPUNGISSA
9.12. – 22.12.	JOULUBASAARI	
23.12-5.1.2015	Huollot, remontit	

Avajaiset ovat useimmiten maanantaisin



Suomen Akvarellitaiteen yhdistys r.y.
Akvarellkonstföreningen i Finland r.f.
The Finnish Watercolour Society

Suuri maalaustapahtuma Helsingissä 10.7.2013 Stort målarevenemang i Helsingfors 10.7.2013

ILMOITTAUTUMISLOMAKE Suureen maalaustapahtumaan Kuvataiteen päivänä keskiviikkona 10.7., joka on Helene Schjerfbeckin syntymäpäivänä.

ANMÄLNINGSBLANKETTEN till målarevenemanget på Bildkonstens dag onsdagen den 10.7, som är Helene Schjerfbeck's födelsedag.

Taiteilijan nimi (tekstaten) Konstnärens namn (textat)

Syntymävuosi ja -paikka /
Födelseår och -ort

Osoite / Adress

Puhelin / Telefon

e-mail

Suomen Akvarellitaiteen yhdistys r.y.
Humalistonkatu 1
00250 HELSINKI

Akvarellkonstföreningen i Finland r.f.
Hummelgatan 1
00250 HELSINGFORS

**Osallistumismaksu 10 € maksetaan tilille FI7314263000107977, viitenumero 2859.
Maksukuitti tai sen kopio tulee olla mukana, kun jätät maalaukset.**

Deltagaravgiften 10 € betalas på konto FI7314263000107977, ref. 2859.
Betalningskvitto eller kopia bör vara med när du lämnar in dina målningar.

<http://www.akvarellitaiteenyhdistys.fi>
<http://www.maalaustapahtuma.fi>
helenes@live.fi
